
 
 
 

～ 第 ６ 回 障 害 者 ス ノ ー ボ ー ド 選 手 権 大 会 ＆ サ ポ ー タ ー ズ カ ッ プ 

 雪不足による今後の対応についてのご連絡～  

 

皆様 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素より特定非営利活動法人日本障害者スキー連盟の活動にご参加いただき、誠に有難うございます。 

開催を予定しておりました、第６回障害者スノーボード選手権大会＆サポーターズカップは、大会会場の雪不足に

より大会中止や種目の変更の可能性がございます。 

2 月 8 日に大会会場(白馬乗鞍温泉スキー場)にスタッフを派遣し、ゲレンデ状況を確認の上、下記①～③のように

対応したいと考えております。 

何卒ご理解のほど、宜しくお願いいたします。  

                          敬具 

 

記 

 

 

①大会実施の可否を判断する。 

②スノーボードクロス種目実施の可否を判断する。 

③②実施不可の場合は（大回転＝ジャイアントスラロームに）種目変更して実施する。 

 

以上 

 

※尚、大会中止の場合に限り参加料は返金させていただきます。 

  

 

 

 

特定非営利活動法人日本障害者スキー連盟 

第６回障害者スノーボード選手権大会＆サポーターズカップ 

実行委員長 二星 謙一 

 


